
 
 
Region-Hessen-Mitte-DJMM-U 14 
Flieden, am 17.05.2015 

Ergebnisliste 

DMM Gruppe 2, weibliche Jugend U14 

Rk.NamePunkte 
1.LG Wetzlar 6.837,0 
2.StG Fulda-Johannesberg-Horas6.163,0 
3.LAZ Gie�en 5.858,0 
4.StG Neuhof-Flieden-H�nfeld 5.640,0 

 

Rk. Name Punkte 
  BewerbStNr.NameJg.Nat.Leistung W.Punkte 

1.LG Wetzlar 6.837,0 
  4x75m 

 
LG Wetzlar I 

  
41,02   1.004,0 

  
17, Kleiber Stephanie (2003)   -   13, Burchert Chiara (2002) 
20, Unger Antonia (2002)   -   22, Winter Nele (2002) 

  

  4x75m 
 

LG Wetzlar II 
  

45,36   (792,0)  

  
16, Fuchs Anne (2003)   -   18, Kochniss Philine (2002) 
15, Deusing Luana (2002)   -   19, Schau� Paula (2003) 

  

  60m H�rden 20 Unger, Antonia 2002 
 
10,18   554,0  

  60m H�rden 14 Czybik-Dickson, Shantell 2002 
 
10,26   548,0  

  60m H�rden 12 Bamberger, Rebecca 2002 
 
11,77   (437,0)  

  75m 20 Unger, Antonia 2002 
 
10,40   486,0  

  75m 13 Burchert, Chiara 2002 
 
10,41   485,0  

  75m 22 Winter, Nele 2002 
 
10,59   (467,0)  

  75m 17 Kleiber, Stephanie 2003 
 
10,77   (449,0)  

  800m 21 Volkmer, Sophia 2002 
 
2:25,69   535,0  

  800m 18 Kochniss, Philine 2002 
 
2:39,46   462,0  

  800m 16 Fuchs, Anne 2003 
 
2:44,37   (439,0)  

  800m 19 Schau�, Paula 2003 
 
2:53,71   (399,0)  

  Ballwurf 21 Volkmer, Sophia 2002 
 
41,00 m   480,0  

  Ballwurf 14 Czybik-Dickson, Shantell 2002 
 
39,00 m   464,0  

  Ballwurf 12 Bamberger, Rebecca 2002 
 
34,00 m   (425,0)  

  Hochsprung 21 Volkmer, Sophia 2002 
 
1,42 m   457,0  

  Hochsprung 22 Winter, Nele 2002 
 
1,30 m   381,0  

  Hochsprung 15 Deusing, Luana 2002 
 
1,26 m   (355,0)  

  Hochsprung 12 Bamberger, Rebecca 2002 
 
1,22 m   (329,0)  

  Weitsprung 14 Czybik-Dickson, Shantell 2002 
 
4,55 m +1,2 499,0  

  Weitsprung 13 Burchert, Chiara 2002 
 
4,40 m +0,0 482,0  

  Weitsprung 17 Kleiber, Stephanie 2003 
 
4,13 m +0,0 (451,0)  

  Weitsprung 19 Schau�, Paula 2003 
 
3,72 m +0,7 (401,0)  

  
2.StG Fulda-Johannesberg-Horas 6.163,0 



  4x75m 
 

StG Fulda-Johannesberg-Horas I 
  

42,47   929,0  

  10, Friedrich Linda (2002)   -   1, K�hnel Sina (2002) 
3, Bau Chiara (2002)   -   2, Kirchner Angelina (2003) 

  

  4x75m 
 

StG Fulda-Johannesberg-Horas II 
  

45,43   (789,0)  

  
6, Scholtes Alicia (2003)   -   4, Mathes Sina (2003) 
9, Hauger Paula (2003)   -   11, Mirzaei Chantel (2002) 

  

  60m H�rden 2 Kirchner, Angelina 2003 
 
10,94   494,0  

  60m H�rden 5 Huff, Hannah 2002 
 
11,53   453,0  

  60m H�rden 6 Scholtes, Alicia 2003 
 
12,18   (412,0)  

  60m H�rden 4 Mathes, Sina 2003 
 
12,27   (407,0)  

  75m 2 Kirchner, Angelina 2003 
 
10,78   448,0  

  75m 1 K�hnel, Sina 2002 
 
10,98   429,0  

  75m 3 Bau, Chiara 2002 
 
11,25   (404,0)  

  75m 4 Mathes, Sina 2003 
 
11,58   (375,0)  

  800m 5 Huff, Hannah 2002 
 
2:46,58   429,0  

  800m 3 Bau, Chiara 2002 
 
2:48,28   422,0  

  Ballwurf 7 Pape, Lilith 2002 
 
38,00 m   457,0  

  Ballwurf 1 K�hnel, Sina 2002 
 
37,00 m   449,0  

  Ballwurf 6 Scholtes, Alicia 2003 
 
27,50 m   (368,0)  

  Ballwurf 8 Lang, Franziska 2003 
 
26,50 m   (359,0)  

  Hochsprung 11 Mirzaei, Chantel 2002 
 
1,34 m   407,0  

  Hochsprung 10 Friedrich, Linda 2002 
 
1,22 m   329,0  

  Hochsprung 9 Hauger, Paula 2003 
 
1,10 m   (247,0)  

  Weitsprung 5 Huff, Hannah 2002 
 
4,22 m +0,4 461,0  

  Weitsprung 10 Friedrich, Linda 2002 
 
4,17 m +1,3 456,0  

  Weitsprung 9 Hauger, Paula 2003 
 
3,78 m +0,8 (409,0)  

  Weitsprung 7 Pape, Lilith 2002 
 
3,78 m +0,6 (409,0)  

  
3.LAZ Gie�en 5.858,0 
  4x75m 

 LAZ Gie�en I   
44,16   847,0  

  
25, Schindler Johanna (2003)   -   23, Werdecker Letizia (2002)
26, Pasanbegovic Kira (2003)   -   29, Pfindel Pauline (2003) 

  

  4x75m 
 LAZ Gie�en II   

46,53   (742,0)  

  
31, Heyne Franka (2002)   -   32, Koop Jennifer (2002) 
27, Schemann Jasmin (2003)   -   33, Hahn Elisabeth (2002) 

  

  60m H�rden 26 Pasanbegovic, Kira 2003 
 
11,96   425,0  

  60m H�rden 23 Werdecker, Letizia 2002 
 
12,60   388,0  

  60m H�rden 28 Kampmann, Anne 2002 
 
13,74   (330,0)  

  75m 29 Pfindel, Pauline 2003 
 
11,06   421,0  

  75m 32 Koop, Jennifer 2002 
 
11,26   403,0  

  75m 25 Schindler, Johanna 2003 
 
11,44   (387,0)  

  800m 26 Pasanbegovic, Kira 2003 
 
2:41,02   455,0  

  800m 27 Schemann, Jasmin 2003 
 
2:47,16   426,0  

  800m 33 Hahn, Elisabeth 2002 
 
2:59,72   (375,0)  

  800m 28 Kampmann, Anne 2002 
 
3:10,08   (337,0)  

  Ballwurf 27 Schemann, Jasmin 2003 
 
37,50 m   453,0  

  Ballwurf 23 Werdecker, Letizia 2002 
 
31,50 m   404,0  

  Ballwurf 31 Heyne, Franka 2002 
 
30,00 m   (390,0)  



  Hochsprung 25 Schindler, Johanna 2003 
 
1,34 m   407,0  

  Hochsprung 32 Koop, Jennifer 2002 
 
1,30 m   381,0  

  Hochsprung 28 Kampmann, Anne 2002 
 
1,14 m   (275,0)  

  Weitsprung 31 Heyne, Franka 2002 
 
4,03 m +0,1 439,0  

  Weitsprung 29 Pfindel, Pauline 2003 
 
3,78 m 

 
409,0  

  Weitsprung 33 Hahn, Elisabeth 2002 
 
3,50 m +0,8 (373,0)  

  
4.StG Neuhof-Flieden-H�nfeld 5.640,0 
  4x75m 

 StG Neuhof-Flieden-H�nfeld I   
45,04   806,0  

  
45, Bagus Svenja (2002)   -   46, Christ Marie (2003) 
49, F�ller Tami Marie (2003)   -   51, Vogel Tabea (2003) 

  

  4x75m 
 StG Neuhof-Flieden-H�nfeld II   

48,05   (680,0)  

  
47, Schlufter Hanne (2003)   -   48, Best Felicitas (2003) 
50, Best Antonia (2003)   -   52, Kempf Elisa (2003) 

  

  60m H�rden 42 Stanzel, Lara 2002 
 
11,52   454,0  

  60m H�rden 46 Christ, Marie 2003 
 
12,37   401,0  

  60m H�rden 52 Kempf, Elisa 2003 
 
13,70   (332,0)  

  60m H�rden 47 Schlufter, Hanne 2003 
 
14,29   (305,0)  

  75m 42 Stanzel, Lara 2002 
 
10,71   455,0  

  75m 43 Kohl, Rabea 2002 
 
10,73   453,0  

  75m 45 Bagus, Svenja 2002 
 
11,09   (418,0)  

  75m 50 Best, Antonia 2003 
 
11,94   (345,0)  

  75m 48 Best, Felicitas 2003 
 
11,94   (345,0)  

  800m 43 Kohl, Rabea 2002 
 
2:51,89   406,0  

  800m 50 Best, Antonia 2003 
 
3:00,52   372,0  

  800m 46 Christ, Marie 2003 
 
3:15,16   (320,0)  

  800m 47 Schlufter, Hanne 2003 
 
3:25,18   (289,0)  

  Ballwurf 49 F�ller, Tami Marie 2003 
 
27,50 m   368,0  

  Ballwurf 48 Best, Felicitas 2003 
 
22,00 m   315,0  

  Ballwurf 52 Kempf, Elisa 2003 
 
19,00 m   (283,0)  

  Hochsprung 51 Vogel, Tabea 2003 
 
1,26 m   355,0  

  Hochsprung 49 F�ller, Tami Marie 2003 
 
1,18 m   302,0  

  Weitsprung 42 Stanzel, Lara 2002 
 
4,37 m +1,0 479,0  

  Weitsprung 43 Kohl, Rabea 2002 
 
4,33 m +0,3 474,0  

  Weitsprung 51 Vogel, Tabea 2003 
 
4,17 m +0,0 (456,0)  

  Weitsprung 45 Bagus, Svenja 2002 
 
3,97 m +0,2 (432,0)  

  

DMM Gruppe 3, m�nnliche Jugend U14 

Rk.NamePunkte 
1.TV Flieden2.762,0 

 

Rk. Name Punkte 
  BewerbStNr.NameJg.Nat.Leistung W.Punkte 

1.TV Flieden 2.762,0 



  4x75m 
 

TV Flieden 
  

45,15   766,0  

  
53, Albinger Leon (2003)   -   54, Klug Claudius (2003) 
55, Harengel Laurenz (2003)   -   56, Happ Maximilian (2003)

  

  75m 54 Klug, Claudius 2003 
 
11,94   328,0  

  75m 53 Albinger, Leon 2003 
 
11,94   328,0  

  75m 55 Harengel, Laurenz 2003 
 
12,15   (312,0)  

  Ballwurf 54 Klug, Claudius 2003 
 
33,00 m   307,0  

  Ballwurf 53 Albinger, Leon 2003 
 
30,00 m   285,0  

  Ballwurf 55 Harengel, Laurenz 2003 
 
28,00 m   (270,0)  

  Weitsprung 54 Klug, Claudius 2003 
 
3,97 m +0,0 384,0  

  Weitsprung 56 Happ, Maximilian 2003 
 
3,80 m +0,0 364,0  

  Weitsprung 53 Albinger, Leon 2003 
 
3,59 m 

 
(339,0)  

  Weitsprung 55 Harengel, Laurenz 2003 
 
3,37 m +0,0 (313,0)  

  

DMM Gruppe 2, m�nnliche Jugend U14 

Rk.NamePunkte 
1.LAZ Gie�en5.682,0 

 

Rk. Name Punkte 
  BewerbStNr.NameJg.Nat.Leistung W.Punkte 

1.LAZ Gie�en 5.682,0 
  4x75m 

 LAZ Gie�en I   
43,62   836,0  

  
36, Mitzscherling Justus (2002)   -   38, Senkbeil Felix (2002)
41, Hilbert Florian (2002)   -   39, Soboth Bela (2003) 

  

  4x75m 
 LAZ Gie�en II   

46,40   (712,0)  

  
59, Titow Daniel (2002)   -   40, Karger Jonas (2002) 
35, Wehrum Lennart (2003)   -   37, Braungart Luca (2003) 

  

  60m H�rden 34 Galfe, Leo 2002 
 
10,31   496,0  

  60m H�rden 37 Braungart, Luca 2003 
 
12,18   336,0  

  60m H�rden 41 Hilbert, Florian 2002 
 
13,20   (268,0)  

  75m 59 Titow, Daniel 2002 
 
10,80   428,0  

  75m 40 Karger, Jonas 2002 
 
11,22   389,0  

  75m 39 Soboth, Bela 2003 
 
11,29   (382,0)  

  75m 35 Wehrum, Lennart 2003 
 
11,53   (362,0)  

  800m 34 Galfe, Leo 2002 
 
2:34,91   440,0  

  800m 40 Karger, Jonas 2002 
 
2:50,36   368,0  

  Ballwurf 41 Hilbert, Florian 2002 
 
39,50 m   350,0  

  Ballwurf 37 Braungart, Luca 2003 
 
38,50 m   344,0  

  Ballwurf 39 Soboth, Bela 2003 
 
33,50 m   (310,0)  

  Hochsprung 34 Galfe, Leo 2002 
 
1,50 m   479,0  

  Hochsprung 36 Mitzscherling, Justus 2002 
 
1,30 m   373,0  

  Hochsprung 38 Senkbeil, Felix 2002 
 
1,26 m   (351,0)  

  Weitsprung 35 Wehrum, Lennart 2003 
 
4,33 m +0,0 424,0  

  Weitsprung 36 Mitzscherling, Justus 2002 
 
4,28 m +0,0 419,0  



  Weitsprung 59 Titow, Daniel 2002 
 
4,23 m +0,0 (413,0)  

  

 

Region-Hessen-Mitte-DJMM-U 14 
Flieden, am 17.05.2015 

Veranstaltungsbericht 

Veranstalter Veranstaltungsdaten

HLV-Kreis-Fulda 
Gerhard Reichenauer
Sandweg 9 
36103 Flieden 

Datum: 17.05.2015 
Ort: Flieden 
Kreis: Fulda 
Bezirk: Hessen Mitte 
Region: Hessen 

 

Statistik   
Klasse Anz.

m�nnliche Jugend U14
weibliche Jugend U14 

16 
51 

Summe 67 
Vereine 5 

 

Zahl der eingesetzten Mitarbeiter:
Wettkampfb�ro/EDV: 3 
Liz. Kampfrichter: 6 
Helfer: 20 
Summe: 29 

 

Ger�te 
Zeitmessung: Vollelektronische Zeitmessung (Photofinish)
Fabrikat: Mac Finish 

Windmessung: 
Lauf: Nein 
Drei/Weit:: Nein 

Fabrikat: 
 

Ger�tekontrolle:Nein 

 

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht 
Reichenauer, Gerhard
Sandweg 9 
36103 Flieden 
Deutschland 

Georg Arnreich 
An der Gellenke 18 
36119 Neuhof 
Deutschland 

 



Bemerkung
-keine 

 

Erstellt durch SELTEC Track & Field. 
Lizenziert f�r HLV Kreis Fulda 
 


